
t
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

utz
CRETARI MUNICIPAL

Distribución
Contraloría
Consultorio

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias méd¡cas.

LOTA. 2 4 NoY.2021

DEcREro n"H.r'..:tlcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.-Resolucion N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que ¡nd¡ca.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

03110t2021

ANOTESE COMUNIQUESE Y AR

l\ñl

/*
/§
{;( POR

ABERT ZAGAL
MUNICIPAL

SEñon elcrloe

Carpeta funcionario
Funcionario
Arqhivo secretda
ffterrrrctrü

N" NOMBRE DESDE HASTA DIAS
I SAEZ INOSTROZA PEDRO \-- I 15t09t2021 1610912021 02

2 CASTRO OPAZO SOLANGE c-1 13t09t2021 13t09t'2021 01

3 OPAZO I\4UÑOZ JAZMIN C4 15t09t2021 16t0912021 02

4 TORRES COFRE ZOILA c4 14t09t2021 13t1012021 JU

5 VENEGAS ANDRADE BRIAN c-1 16t09t2021 26t09t2021 11

CONTRERAS CONCHA ITARIA DEPSA 15t0912021 16t0912021 02

7 FAUNDEZ JARA GRACIELA c-1 14t0912021 16109t2021 03

B CASTRO OPAZO SOLANGE c-1 14t09t2021 14t09t2021 01

9 MENDOZA MANRIQUEZ RODIANET c-1 15t09t2021 16t09,2021 02
'10.- OÑATE VIGUERAS MARCELA c-1 19t09t2021 l5

ND

:v

6.-

v
/,

c
t ñ¡"

JUAN

,--.-F .l

i coNS.


